200 [1umn "Horibus" Radolfzell - Gaienhofen - ®hningen - Stein a.R. (CH
e g (CH) /HH LANDKREIS
Glltig ab 15.12.2024 #‘- KONSTANZ

Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestralte 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

bsvftarif Fahrplanauskunfte erteilt der bwtarif-Kundenservice uber die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebUhrenfrei

I i R

| Verkefsbeschramkungen| | | | | [ [ | |
T —— T

Radolfzell Gymnasium Haltepunkt 1 12:14 13:14 14:14 14:44 15:20
Radolfzell Bahnhof Stand 1 04:55 05:25 05:47 06:19 06:49 07:22 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:25
Radolfzell HerzenstraRe 04:56 05:26 05:48 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:51 13:20 13:50 14:20 14:50 15:26
Radolfzell Seerose 04:56 05:26 05:48 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:51 13:20 13:50 14:20 14:50 15:26
Radolfzell Eisenbahnstralle 04:57 05:27 05:49 06:21 06:51 07:24 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 11:51 12:21 12:52 13:21 13:51 14:21 14:51 15:27
Radolfzell TRW Zeppelinstralte 04:58 05:28 05:51 06:23 06:53 07:26 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 11:53 12:23 12:54 13:23 13:53 14:23 14:53 15:29
Moos, Griiner Baum 05:00 05:30 05:53 06:25 06:55 07:28 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 12:58 13:25 13:55 14:25 14:55 15:31
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 09:00 12:00 13:00 13:30
Moos, MooswaldstraBe 05:01 05:31 05:54 06:26 06:56 07:29 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 11:56 12:26 13:00 13:26 13:56 14:26 14:56 15:32
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstrale ab 05:36 07:58 09:01 11:31 12:33 14:31
Bankholzen Vordere HoristralRe 05:03 05:33 05:56 06:28 06:58 07:31 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 13:02 13:28 13:58 14:28 14:58 15:34
Weiler, Bankholzer Strale 05:05 05:35 05:58 06:30 07:00 07:33 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:04 13:30 14:00 14:30 15:00 15:36
Weiler, Schule | | | | | | | 0830 | | | | | | | I I | | |
Iznang Horistralle 05:06 05:36 06:00 06:32 07:02 07:35 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:06 13:32 14:02 14:32 15:.02 15:38
Gundholzen Moosle L192 05:07 05:37 06:01 06:33 07:03 07:36 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:07 13:33 14:03 14:33 15:03 15:39
Gundholzen Altes Rathaus 05:09 05:39 06:03 06:35 07:05 07:38 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:09 13:35 14:05 14:35 15:.05 15:41
Horn Hirschen 05:10 05:40 06:04 06:36 07:06 07:39 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:10 13:36 14:06 14:36 15:06 15:42
Horn Campingplatz Abzw. 05:11 05:41 06:05 06:37 07:07 07:40 08:07 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:11 13:37 14:.07 14:37 15:.07 15:43
Gaienhofen Touristinfo 05:13 05:43 06:07 06:39 07:09 07:42 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:13 13:39 14:09 14:39 15:09 15:45
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 05:14 05:44 06:08 06:41 07:11 07:44 08:11 0841 09:11 09:41 1041 11:41 1211 12:41 13:13 13115 13:41 1411 14:41 1511 1547
Hemmenhofen Fischersteig 05:15 05:45 06:10 06:43 07:13 07:46 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:15 13:17 13:43 14:13 14:43 15:13 15:49
Marbach Schlof3 05:17 05:47 06:12 06:45 07:15 07:48 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 12:15 1245 | 13:19 13:45 14:15 14:45 15:15 1551
Marbach Blanhof 05:18 05:48 06:13 06:46 07:16 07:49 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:16 12:46 | 13:20 13:46 14:16 14:46 15:16 15:52
Wangen, Rathaus 05:20 05:50 06:15 06:48 07:18 07:51 08:18 08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:19 13:22 13:48 14:18 14:48 15:18 15:54
Wangen, Pension Auer 05:22 05:52 06:17 06:50 07:20 07:53 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 | 13:24 13:50 14:20 14:50 15:20 15:56
Kattenhorn LandstraBe 05:23 05:53 06:18 06:51 07:21 07:54 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:25 13:51 14:21 14:51 15:21 1557
Ohningen Im Ziehler 05:24 05:54 06:20 06:52 07:22 07:55 08:22 08:52 09:22 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:26 13:52 14:22 14:52 15:22 15:58
Ohningen Endorf/Héristrale 05:25 05:55 06:21 06:53 07:23 07:56 08:23 08:53 09:23 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:27 13:53 14:23 14:53 15:23 15:59
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 05:55 06:55 08:35 09:35 12:00 12:54 13:54 14:56 16:02
Ohningen Linde | | | 06:55 07:25 07:58 08:25 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 | 13:29 13:55 14:25 14:55 15:25 16:01
Ohningen Staldenstrale | | | 06:56 07:26 07:59 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 | 13:30 13:56 14:26 14:56 15:26 16:02
Ohningen Grenze 05:28 05:58 06:24 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:25 13:32 13:58 14:28 14:58 15:28 16:04
Stein a.R. Grenzstein 05:28 05:58 06:24 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:25 13:32 13:58 14:28 14:58 15:28 16:04
Stein a.R. Alterszentrum 05:30 06:00 06:26 07:00 07:30 08:03 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:27 13:34 14:00 14:30 15:00 15:30 16:06
Stein a.R. Schule 05:32 06:02 06:28 07:02 07:32 08:05 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:29 13:36 14:02 14:32 15:02 15:32 16:08
Stein a.R. Untertor 05:34 06:04 06:30 07:04 07:34 08:07 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:31 13:38 14:04 14:34 15:04 15:34 16:10
Stein a. R. Bahnhof an 13:41

Montag - Freitag an Schultagen

T onag g anschutagen |
Iy I R I I R N A R R R

| verkewsbeschrimkungen | | | | | | | | [ [ | | |
e —teTee L L L L

Radolfzell Gymnasium Haltepunkt 1 16:14 16:44 17:14 17:44
Radolfzell Bahnhof Stand 1 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:27 23:55
Radolfzell Herzenstralte 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56
Radolfzell Seerose 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56
Radolfzell EisenbahnstralRe 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:29 23:57
Radolfzell TRW Zeppelinstralie 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:31 23:58
Moos, Griiner Baum 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:33 00:00
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 16:00 16:30 17:30 19:00
Moos, MooswaldstraBe 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:34 00:01
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstral3e ab 16:31 17:31 18:29 20:28 22:35
Bankholzen Vordere HoristralRe 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:36 00:03
Weiler, Bankholzer StralRe 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:38 00:05
Iznang HoristralRe 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:40 00:06
Gundholzen Mdosle L192 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:41 00:07
Gundholzen Altes Rathaus 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:43 00:09
Horn Hirschen 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:44 00:10
Horn Campingplatz Abzw. 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:45 00:11
Gaienhofen Touristinfo 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:47 00:13
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 16:11  16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:48 00:14
Hemmenhofen Fischersteig 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 1943 20:43 21:43 22:50 00:15
Marbach Schlo3 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 1945 20:45 21:45 22:52 00:17
Marbach Blanhof 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:53 00:18
Wangen, Rathaus 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:55 00:20
Wangen, Pension Auer 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:57 00:22
Kattenhorn LandstralRe 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:58 00:23
Ohningen Im Ziehler 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:59 00:24
Ohningen Endorf/Héristrale 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 23:00 00:25
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 16:56 17:56 19:05
Ohningen Linde 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 23:01 00:26
Ohningen Staldenstrale 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 23:02 00:27
Ohningen Grenze 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:03 00:28
Stein a.R. Grenzstein 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:04 00:28
Stein a.R. Alterszentrum 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:06 00:30
Stein a.R. Schule 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:08 00:32
Stein a.R. Untertor an 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:10 00:34

Ferienplan 2025: Weihnachtsferien 23.12.24 — 03.01.; Fasnachtsferien 28.02. — 07.03.; Osterferien 14.04. — 25.04.; 30.05.; Pfingstferien 10.06. — 20.06.; Sommerferien 31.07. — 12.09.; Herbstferien 27.10. — 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsatzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt fiir Nahverkehr und Schilerbeférderung - Max-Stromeyer-Stralle 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
Regionalbus-Konstanz@LRAKN.de



200 1. "Horibus" Radolfzell - Gaienhofen - Ohningen - Stein a.R. (CH)

e /M LANDKREIS
Giiltig ab 15.12.2024 “o KONSTANZ
Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestralte 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de e

bsvﬁtarif Fahrplanauskunfte erteilt der bwtarif-Kundenservice uber die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebUhrenfrei

e | w0
]

| Verketwsbeschramkwngel | | | | [ [ | | | | | | |
T ———— AT

Radolfzell Bahnhof Stand 1 04:55 05:25 05:50 06:19 06:49 07:22 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
Radolfzell Herzenstralle 04:56 05:26 05:51 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
Radolfzell Seerose 04:56 05:26 05:51 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
Radolfzell Eisenbahnstralle 04:57 05:27 05:52 06:21 06:51 07:24 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
Radolfzell TRW Zeppelinstrale 04:58 05:28 05:54 06:23 06:53 07:26 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
Moos, Griiner Baum 05:00 05:30 05:56 06:25 06:55 07:28 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 09:00 12:00 13:00 13:30 16:00
Moos, Mooswaldstralle 05:01 05:31 05:57 06:26 06:56 07:29 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 05:36 07:58 09:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Bankholzen Vordere Horistralle 05:03 05:33 05:59 06:28 06:58 07:31 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
Weiler, Bankholzer Stralle 05:05 05:35 06:01 06:30 07:00 07:33 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Iznang Horistralle 05:06 05:36 06:03 06:32 07:02 07:35 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Gundholzen Méésle L192 05:07 05:37 06:04 06:33 07:03 07:36 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Gundholzen Altes Rathaus 05:09 05:39 06:06 06:35 07:05 07:38 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Horn Hirschen 05:10 05:40 06:07 06:36 07:06 07:39 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Horn Campingplatz Abzw. 05:11 05:41 06:08 06:37 07:07 07:40 08:07 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
Gaienhofen Touristinfo 05:13 05:43 06:10 06:39 07:09 07:42 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 05:14 05:44 06:11 06:41 07:11 07:44 08:11 0841 09:11 09:41 10:41 11:41 1211 12:41 13:11 13:41 14:11 1441 1511 1541 16:11
Hemmenhofen Fischersteig 05:15 05:45 06:13 06:43 07:13 07:46 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:113 15:43 16:13
Marbach Schlof3 05:17 05:47 06:15 06:45 07:15 07:48 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15145 16:15
Marbach Blanhof 05:18 05:48 06:16 06:46 07:16 07:49 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Wangen, Rathaus 05:20 05:50 06:18 06:48 07:18 07:51 08:18 08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1548 16:18
Wangen, Pension Auer 05:22 05:52 06:20 06:50 07:20 07:53 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Kattenhorn Landstralle 05:23 05:53 06:21 06:51 07:21 07:54 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Ohningen Im Ziehler 05:24 05:54 06:23 06:52 07:22 07:55 08:22 08:52 09:22 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
Ohningen Endorf/HéristraRe 05:25 05:55 06:24 06:53 07:23 07:56 08:23 08:53 09:23 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 05:55 06:55 08:35 09:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Ohningen Linde | | | 06:55 07:25 07:58 08:25 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Ohningen Staldenstralke | | | 06:56 07:26 07:59 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Ohningen Grenze 05:28 05:58 06:27 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Stein a.R. Grenzstein 05:28 05:58 06:27 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Stein a.R. Alterszentrum 05:30 06:00 06:29 07:00 07:30 08:03 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Stein a.R. Schule 05:32 06:02 06:31 07:02 07:32 08:05 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Stein a.R. Untertor an 05:34 06:04 06:33 07:04 07:34 08:07 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Montag - Freitag an Ferientagen

T ontg Fretagan periomagen |
e [ [ [ [ [0 w2 [ [ [ v [0 [ o2 [ s |

| Verketwsbeschramkwngenl | | | | [ [ | | | | | |
T ——— T L L

Radolfzell Bahnhof Stand 1 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:27 23:55
Radolfzell Herzenstralte 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56
Radolfzell Seerose 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56
Radolfzell Eisenbahnstralle 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:29 23:57
Radolfzell TRW Zeppelinstralie 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:31 23:58
Moos, Griiner Baum 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:33 00:00
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 16:30 17:30 19:00
Moos, MooswaldstraBe 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:34 00:01
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstral3e ab 17:01 18:01 19:01 20:28 22:35
Bankholzen Vordere Horistralle 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:36 00:03
Weiler, Bankholzer StralRe 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:38 00:05
Iznang HoristralRe 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:40 00:06
Gundholzen Moosle L192 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:41 00:07
Gundholzen Altes Rathaus 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:43 00:09
Horn Hirschen 16:36  17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:44 00:10
Horn Campingplatz Abzw. 16:37 17:07 17:37 18:.07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:45 00:11
Gaienhofen Touristinfo 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:47 00:13
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 16:41 17:11 17:41 1811 1841 19111 19:41 20:41 21:41 22:48 00:14
Hemmenhofen Fischersteig 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:50 00:15
Marbach Schlo3 16:45 17:15 17:45 18:15 1845 19:15 19:45 20:45 21:45 22:52 00:17
Marbach Blanhof 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:53 00:18
Wangen, Rathaus 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:55 00:20
Wangen, Pension Auer 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:57 00:22
Kattenhorn Landstralle 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:58 00:23
Ohningen Im Ziehler 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:59 00:24
Ohningen Endorf/Héristrale 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 23:00 00:25
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 17:35 18:35 19:35
Ohningen Linde 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 23:01 00:26
Ohningen Staldenstrale 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 23:02 00:27
Ohningen Grenze 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:03 00:28
Stein a.R. Grenzstein 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:04 00:28
Stein a.R. Alterszentrum 17:.00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:06 00:30
Stein a.R. Schule 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:08 00:32
Stein a.R. Untertor an 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:10 00:34

Ferienplan 2025: Weihnachtsferien 23.12.24 — 03.01.; Fasnachtsferien 28.02. — 07.03.; Osterferien 14.04. — 25.04.; 30.05.; Pfingstferien 10.06. — 20.06.; Sommerferien 31.07. — 12.09.; Herbstferien 27.10. — 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsatzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt fiir Nahverkehr und Schilerbeférderung - Max-Stromeyer-Stralle 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
Regionalbus-Konstanz@LRAKN.de



200 1. "Horibus" Radolfzell - Gaienhofen - Ohningen - Stein a.R. (CH)

e /M LANDKREIS
Giiltig ab 15.12.2024 “o KONSTANZ
Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestralte 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de e

bsvftarif Fahrplanauskunfte erteilt der bwtarif-Kundenservice uber die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebUhrenfrei

I I
I N I

| Verkefrsbeschrénkungen| | | |
S

Radolfzell Bahnhof Stand 1 05:19 06:40 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:25 22:49 23:49 00:50
Radolfzell Herzenstrale 05:20 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:50 00:51
Radolfzell Seerose 05:20 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:50 00:51
Radolfzell Eisenbahnstralle 05:21 06:42 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 22:27 22:51 23:51 00:52
Radolfzell TRW Zeppelinstralle 05:22 06:44 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:29 22:53 23:53 00:54
Moos, Griiner Baum 05:24 06:46 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:31 22:55 23:55 00:56
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Moos, Mooswaldstrae 05:25 06:47 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:32 22:56 23:56 00:57
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 07:57 09:57 11:57 13:57 16:57 17:57 19:57
Bankholzen Vordere Horistralle 05:27 06:49 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:34 22:58 23:58 00:59
Weiler, Bankholzer Stralle 05:29 06:51 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:36 23:00 00:00 01:01
Iznang Horistralle 05:30 06:53 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:38 23:02 00:02 01:03
Gundholzen Moodsle L192 05:31 06:54 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:39 23:03 00:03 01:04
Gundholzen Altes Rathaus 05:33 06:56 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:41 23:05 00:05 01:06
Horn Hirschen 05:34 06:57 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:42 23:06 00:06 01:07
Horn Campingplatz Abzw. 05:35 06:58 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:43 23:07 00:07 01:08
Gaienhofen Touristinfo 05:37 07:00 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:45 23:09 00:09 01:10
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 05:38 07:02 08:11 09:11 10:11 11:11 1211 1311 1411 1511 1611 17:11 1811 1911 20:11 21:11  22:46 23:10 00:10 01:11
Hemmenhofen Fischersteig 05:39 07:04 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:48 23:12 00:12 01:13
Marbach Schlof3 05:41 07:06 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1515 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:50 23:14 00:14 01:15
Marbach Blanhof 05:42 07:07 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:51 23:15 00:15 01:16
Wangen, Rathaus 05:44 07:09 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:53 23:17 00:17 01:18
Wangen, Pension Auer 05:46 07:11 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:55 23:19 00:19 01:20
Kattenhorn Landstralle 05:47 07:12 08:221 0921 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15221 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:56 23:20 00:20 01:21
Ohningen Im Ziehler 05:48 07:13 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:57 23:21 00:21 01:22
Ohningen Endorf/HoristraBe 05:49 07:14 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:58 23:22 00:22 01:23
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 21:28
Ohningen Staldenstralke | | | [ | | | | | | | | [ | | | 23:00 | | |
Ohningen Linde 05:50 07:16 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:23 00:23 01:24
Ohningen Staldenstrale 05:51 07:17 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:24 00:24 01:25
Ohningen Grenze 05:52 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:25 00:25 01:26
Stein a.R. Grenzstein 05:52 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:26 00:26 01:27
Stein a.R. Alterszentrum 05:54 07:21 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:28 00:28 01:29
Stein a.R. Schule 05:56 07:23 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:30 00:30 01:31
Stein a.R. Untertor an 05:58 07:25 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:32 00:32 01:33

I
I B T

[ Vewewweewswwe | [ [ [ [ | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ |
I N A N A

Radolfzell Bahnhof Stand 1 06:40 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:25 22:49 23:52
Radolfzell HerzenstraRe 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 1550 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:53
Radolfzell Seerose 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:53
Radolfzell EisenbahnstralBe 06:42 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:27 22:51 23:54
Radolfzell TRW Zeppelinstralle 06:44 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:29 22:53 23:56
Moos, Griiner Baum 06:46 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:31 22:55 23:58
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Moos, Mooswaldstralle 06:47 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:32 22:56 23:59
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Bankholzen Vordere HoristralRe 06:49 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:34 22:58 00:01
Weiler, Bankholzer StralRe 06:51 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:36 23:00 00:03
Iznang HoristralRe 06:53 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:38 23:02 00:05
Gundholzen Méoésle L192 06:54 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:39 23:03 00:06
Gundholzen Altes Rathaus 06:56 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:.05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:41 23:05 00:08
Horn Hirschen 06:57 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:42 23:06 00:09
Horn Campingplatz Abzw. 06:58 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:43 23:07 00:10
Gaienhofen Touristinfo 07:00 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:45 23:09 00:12
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 07:02 08:11 09:11 10:11 11:11 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 20:11 21:11 22:46 23:10 00:13
Hemmenhofen Fischersteig 07:04 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 1813 19:13 20:13 21:13 22:48 23:12 00:15
Marbach Schlol 07:06 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1515 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:50 23:14 00:17
Marbach Blanhof 07:07 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:51 23:15 00:18
Wangen, Rathaus 07:09 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:53 23:17 00:20
Wangen, Pension Auer 07:11 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:55 23:19 00:22
Kattenhorn Landstralle 07:12 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:56 23:20 00:23
Ohningen Im Ziehler 07:13 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:57 23:21 00:24
Ohningen Endorf/Héristrae 07:14 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:58 23:22 00:25
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 21:28
Ohningen Staldenstrale | | | | | | | | | | | | | | | 23:00 | |
Ohningen Linde 07:16 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 1525 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:23 00:26
Ohningen Staldenstrale 07:17 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:24 00:27
Ohningen Grenze 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:25 00:28
Stein a.R. Grenzstein 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 1528 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:26 00:29
Stein a.R. Alterszentrum 07:21 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:28 00:31
Stein a.R. Schule 07:23 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:30 00:33
Stein a.R. Untertor an 07:25 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:32 00:35

Ferienplan 2025: Weihnachtsferien 23.12.24 — 03.01.; Fasnachtsferien 28.02. — 07.03.; Osterferien 14.04. — 25.04.; 30.05.; Pfingstferien 10.06. — 20.06.; Sommerferien 31.07. — 12.09.; Herbstferien 27.10. — 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsatzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt fiir Nahverkehr und Schilerbeférderung - Max-Stromeyer-Stralle 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
Regionalbus-Konstanz@LRAKN.de



200 =] "Horibus" Stein a.R. (CH) - Ohningen - Gaienhofen - Radolfzell

e /M LANDKREIS
Glltig ab 15.12.2024 “e KONSTANZ
Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestralle 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de e

bsvftarif Fahrplanauskunfte erteilt der bwtarif-Kundenservice uber die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebUhrenfrei

Montag - Freitag an Schultagen

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrankunge

Anmerkungen

Stein a.R. Untertor ab 04:30 05:38 06:09 06:30 07:23 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:05 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
Stein a.R. Alterszentrum 04:31 0540 06:11 06:32 07:25 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 11:17 1217 12:47 13:07 13:47 14:17 14:47 15117 1547
Stein a.R. Grenzstein 04:32 05:41 06:12 06:33 07:26 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:08 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Ohningen Grenze 04:33 05:42 06:13 06:34 07:27 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 11:19 12:19 12:49 13:09 13:49 14:19 14:49 15:119 15:49
Ohningen Staldenstrake 04:34 05:43 06:14 06:35 | 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:10 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
Ohningen Linde 04:35 05:44 06:15 06:36 | 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:21 12:21 12:51 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
Ohningen Endorf/Héristrale 04:37 05:45 06:16 06:37 | 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:22 12:52 13:12 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 05:55 08:35 09:35 10:35 12:54 13:54 14:56 16:02
Ohningen Im Ziehler 04:38 05:46 06:17 06:38 | 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 12:53 13:13 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
Kattenhorn Landstrale 04:39 0548 06:19 06:40 07:31 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 12:25 12:55 13:15 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55
Wangen, Pension Auer 04:40 0549 06:20 06:41 07:32 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:26 12:26 12:56 13:16 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Wangen, Rathaus 04:41 05:51 06:22 06:43 07:34 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 11:28 12:28 12:58 13:18 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
Marbach Blanhof 04:42 05:53 06:24 06:45 07:36 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:00 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Marbach Schlof3 04:43 05:54 06:25 06:47 07:38 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:01 13:21 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 04:44 05:56 06:27 06:49 07:39 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:23 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Hemmenhofen Fischersteig 04:45 05:57 06:28 06:50 07:40 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:04 13:24 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 04:47 05:59 06:30 06:53 07:42 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:36 12:36 | 13:26 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Gaienhofen Touristinfo 04:48 06:00 06:31 06:54 07:43 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:07 13:27 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
Horn Campingplatz Abzw. 04:50 06:02 06:33 06:57 07:45 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:09 13:29 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Horn Hirschen 04:51 06:03 06:34 06:58 07:46 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:30 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Gundholzen Altes Rathaus 04:52 06:04 06:35 07:00 07:48 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:31  14:11 14:41 1511 15:41 16:11
Gundholzen Médsle L192 04:53 06:06 06:37 07:01 07:49 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:13 13:33 14:13 14:43 15113 15143 16:13
Iznang Hoéristrale 04:55 06:08 06:39 07:04 07:51 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:15 13:35 14:15 14:45 15:15 15145 16:15
Weiler, Bankholzer Straflte 04:57 06:10 06:41 07:06 07:53 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:17 13:20 13:37 14:17 14:47 1517 15147 16:17
Bankholzen Vordere Horistrale 05:00 06:13 06:44 07:10 07:57 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:20 € 13:23 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Moos, MooswaldstraBe 05:02 06:15 06:46 07:13 08:00 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:22 € 13:25 13:42 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
Moos, Bohlinger Stralle | | | | | | | | | | | | | | 13:27 | | | | | |
Moos, Griiner Baum an 05:04 06:16 06:47 07:15 08:02 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:43 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 06:51 07:20 09:00 12:00 13:00 13:30 16:00 16:30

Linie 200S nach Rielasingen, Kirche ab 13:32
Moos, Griiner Baum ab 05:04 06:16 06:47 07:15 08:02 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:26 13:46 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Radolfzell TRW Zeppelinstraflie 05:07 06:19 06:50 07:18 08:05 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:29 13:49 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Radolfzell Seerose 05:12 06:22 06:53 07:23 08:09 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:32 13:52 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Radolfzell HerzenstraRe 05:13 06:23 06:54 07:24 08:10 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 13:33 13:53 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Radolfzell Bahnhof Stand 1 05:15 06:27 06:58 | | 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 13:37 13:57 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Linie 205 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 10:40 12:18

Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof ab 05:20 06:38 07:05 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 13:42 14:00 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Linie 720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 05:28 06:32 07:08 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
Radolfzell Bahnhof Stand 3 07:27 08:12

Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof ab 07:35

Linie 720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 07:38 08:16
Radolfzell Gymnasium Haltepunkt 1 an 07:31 08:16

ontag - Freitag an Schultagen

Stein a.R. Untertor ab 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:28 22:18 23:12 00:35
Stein a.R. Alterszentrum 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:29 22:19 23:13 00:36
Stein a.R. Grenzstein 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:30 22:20 23:14 00:37
Ohningen Grenze 16:19 16:49 1719 17:49 18:19 18:49 19119 1949 20:19 21:31 22:21 23:15 00:38
Ohningen Staldenstralke 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:32 22:22 | |
Ohningen Linde 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:33 22:23 | |
Ohningen Endorf/HéristraRe 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:35 22:25 23:18 00:41
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 16:56 17:56 19:05 21:50
Ohningen Im Ziehler 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:36 22:26 23:19 00:42
Kattenhorn Landstralle 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:37 22:27 23:20 00:43
Wangen, Pension Auer 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:38 22:28 23:21 00:44
Wangen, Rathaus 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:39 22:29 23:22 00:45
Marbach Blanhof 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:40 22:30 23:24 00:47
Marbach Schlof3 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:41 22:31 23:25 00:48
Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:42 22:32 23:26 00:49
Hemmenhofen Fischersteig 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:43 22:33 23:27 00:50
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:45 22:35 23:29 00:52
Gaienhofen Touristinfo 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:46 22:36 23:30 00:53
Horn Campingplatz Abzw. 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:48 22:38 23:32 00:55
Horn Hirschen 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:49 22:39 23:33 00:56
Gundholzen Altes Rathaus 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:50 22:40 23:34 00:57
Gundholzen Modsle L192 16:43 17:13 17:43 1813 1843 19:13 1943 20:13 20:43 21:51 22:41 23:35 00:58
Iznang HoristralRe 16:45 17:15 17:45 18:15 1845 19:15 1945 20:15 20:45 21:53 22:43 23:37 01:00
Weiler, Bankholzer StralRe 16:47 1717 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:55 22:45 23:39 01:02
Bankholzen Vordere HoristralRe 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:58 22:48 23:41 01:04
Moos, Mooswaldstralle 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 22:00 22:50 23:43 01:06
Moos, Griiner Baum an 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 22:02 22:52 23:45 01:08
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 17:30 19:00
Moos, Griiner Baum ab 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 22:02 22:52 23:45 01:08
Radolfzell TRW Zeppelinstralie 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 22:05 22:55 23:48 01:11
Radolfzell Seerose 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:10 23:00 23:51 01:14
Radolfzell Herzenstralte 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:11 23:01 23:52 01:15
Radolfzell Bahnhof Stand 1 an 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:13 23:03 23:54 01:17
Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof ab 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 23:07 00:00
Linie 720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:22

€ Halt nur zum Aussteigen, Ausstiegswunsch an dieser Haltestelle dem Busfahrer bei Einstieg melden

8 Kleinbus, begrenztes Platzangebot.

Ferienplan 2025: Weihnachtsferien 23.12.24 — 03.01.; Fasnachtsferien 28.02. — 07.03.; Osterferien 14.04. — 25.04.; 30.05.; Pfingstferien 10.06. — 20.06.; Sommerferien 31.07. — 12.09.; Herbstferien 27.10. — 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsatzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt fur Nahverkehr und Schilerbeférderung - Max-Stromeyer-StralRe 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
Regionalbus-Konstanz@LRAKN.de



200 =] "Horibus" Stein a.R. (CH) - Ohningen - Gaienhofen - Radolfzell

e /M LANDKREIS
Giiltig ab 15.12.2024 “o KONSTANZ
Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestralte 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de e

bsvftarif Fahrplanauskunfte erteilt der bwtarif-Kundenservice uber die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebUhrenfrei

I

 Veramrsbesomanamged |
e | |

Stein a.R. Untertor ab 04:30 05:38 06:09 06:33 07:20 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Stein a.R. Alterszentrum 04:31 05:40 06:11 06:35 07:22 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 11:17 1217 12:47 13117 13:47 1417 1447 1517 1547 16:17
Stein a.R. Grenzstein 04:32 05:41 06:12 06:36 07:23 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:148 16:18
Ohningen Grenze 04:33 05:42 06:13 06:37 07:24 07:49 08:19 0849 09:19 09:49 10:19 11:19 1219 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 1519 15:49 16:19
Ohningen Staldenstrale 04:34 05:43 06:14 06:38 07:26 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Ohningen Linde 04:35 05:44 06:15 06:39 07:27 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Ohningen Endorf/Héristrale 04:37 05:45 06:16 06:40 07:29 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 05:55 06:55 07:40 08:35 09:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Ohningen Im Ziehler 04:38 05:46 06:17 06:41 07:30 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Kattenhorn Landstrae 04:39 05:48 06:19 06:43 07:31 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Wangen, Pension Auer 04:40 05:49 06:20 06:44 07:32 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 1526 15:56 16:26
Wangen, Rathaus 04:41 05:51 06:22 06:46 07:34 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Marbach Blanhof 04:42 05:53 06:24 06:48 07:36 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Marbach Schlof3 04:43 05:54 06:25 06:50 07:38 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:.01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 04:44 05:56 06:27 06:52 07:39 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Hemmenhofen Fischersteig 04:45 05:57 06:28 06:53 07:40 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 04:47 05:59 06:30 06:56 07:42 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Gaienhofen Touristinfo 04:48 06:00 06:31 06:57 07:43 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:.07 13:37 14:.07 14:37 15.07 15:37 16:07 16:37
Horn Campingplatz Abzw. 04:50 06:02 06:33 07:00 07:45 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
Horn Hirschen 04:51 06:03 06:34 07:01 07:46 08:10 08:40 09:10 0940 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15110 1540 16:10 16:40
Gundholzen Altes Rathaus 04:52 06:04 06:35 07:03 07:48 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 1411 14:41 15111 1541 16:11 16:41
Gundholzen M&osle L192 04:53 06:06 06:37 07:04 07:49 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15113 1543 16:13 16:43
Iznang HoristralRe 04:55 06:08 06:39 07:07 07:51 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 1545 16:15 16:45
Weiler, Bankholzer Stralle 04:57 06:10 06:41 07:09 07:53 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:47 12:47 1317 13:47 1417 14:47 1517 1547 16:17 16:47
Bankholzen Vordere Horistralle 05:00 06:13 06:44 07:13 07:57 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Moos, Mooswaldstralle 05:02 06:15 06:46 07:16 08:00 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Moos, Griiner Baum an 05:04 06:16 06:47 07:18 08:02 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 09:00 12:00 13:00 13:30 16:00 16:30
Moos, Griiner Baum ab 05:04 06:16 06:47 07:18 08:02 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
Radolfzell TRW Zeppelinstralte 05:07 06:19 06:50 07:21 08:05 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 1559 16:29 16:59
Radolfzell Seerose 05:12 06:22 06:53 07:26 08:09 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Radolfzell Herzenstralte 05:13 06:23 06:54 07:27 08:10 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Radolfzell Bahnhof Stand 1 an 05:15 06:27 06:58 07:30 08:12 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Linie 205 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 10:40
Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof ab 05:20 06:38 07:05 07:35 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
Linie 720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 05:28 06:32 07:08 07:38 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

I

 Veramsbmsomanange | | I N O
e [ || I N N S O

Stein a.R. Untertor ab 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:28 22:18 23:12 00:35
Stein a.R. Alterszentrum 16:47 1717 17:47 1817 18:47 1917 19:47 20:17 21:29 22:19 23:13 00:36
Stein a.R. Grenzstein 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:30 22:20 23:14 00:37
Ohningen Grenze 16:49 17:19 17:49 1819 1849 19:19 1949 20:19 21:31 22:21 23:15 00:38
Ohningen Staldenstrale 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:32 22:22 | |
Ohningen Linde 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:33 22:23 | |
Ohningen Endorf/Héristrale 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:35 22:25 23:18 00:41
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 17:35 18:35 19:35 21:50
Ohningen Im Ziehler 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:36 22:26 23:19 00:42
Kattenhorn Landstralle 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:37 22:27 23:20 00:43
Wangen, Pension Auer 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:38 22:28 23:21 00:44
Wangen, Rathaus 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:39 22:29 23:22 00:45
Marbach Blanhof 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:40 22:30 23:24 00:47
Marbach Schlo3 17:.01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:41 22:31 23:25 00:48
Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:42 22:32 23:26 00:49
Hemmenhofen Fischersteig 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:43 22:33 23:27 00:50
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:45 22:35 23:29 00:52
Gaienhofen Touristinfo 17:.07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:46 22:36 23:30 00:53
Horn Campingplatz Abzw. 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:48 22:38 23:32 00:55
Horn Hirschen 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:49 22:39 23:33 00:56
Gundholzen Altes Rathaus 1711 17:41  18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:50 22:40 23:34 00:57
Gundholzen Méésle L192 17:13 17:43 18:13 1843 19:13 19:43 20:13 20:43 21:51 22:41 23:35 00:58
Iznang Horistrale 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:53 22:43 23:37 01:00
Weiler, Bankholzer Stralle 1717 A7:47 1817 1847 1917 19:47 20:17 20:47 21:55 22:45 23:39 01:02
Bankholzen Vordere HoristralRe 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:58 22:48 23:41 01:04
Moos, MooswaldstraBe 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 22:00 22:50 23:43 01:06
Moos, Griiner Baum an 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 22:02 22:52 23:45 01:08
Linie 402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 17:30 19:00
Moos, Griiner Baum ab 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 22:02 22:52 23:45 01:08
Radolfzell TRW Zeppelinstralle 17:29 17:59 18:29 1859 19:29 19:59 20:29 20:59 22:.05 22:55 23:48 01:11
Radolfzell Seerose 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:10 23:00 23:51 01:14
Radolfzell Herzenstralte 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:11 23:01 23:52 01:15
Radolfzell Bahnhof Stand 1 an 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:13 23:03 23:54 01:17
Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof ab 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 23:07 00:00
Linie 720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20.46 21:16 22:22

Ferienplan 2025: Weihnachtsferien 23.12.24 — 03.01.; Fasnachtsferien 28.02. — 07.03.; Osterferien 14.04. — 25.04.; 30.05.; Pfingstferien 10.06. — 20.06.; Sommerferien 31.07. — 12.09.; Herbstferien 27.10. — 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsatzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt flir Nahverkehr und Schilerbeférderung - Max-Stromeyer-Stralle 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
Regionalbus-Konstanz@LRAKN.de



200 [1umn "Horibus" Stein a.R. (CH) - ®hningen - Gaienhofen - Radolfzell
e (CH) g /HH LANDKREIS
Glltig ab 15.12.2024 #‘- KONSTANZ

Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestralte 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de
bsvftarif Fahrplanauskunfte erteilt der bwtarif-Kundenservice uber die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebUhrenfrei

I
I e oo vt [ o [ o | o |

[ vewewwesewswwe| | | | [ [ [ [ [ [ [ [ [ T [ [ T _
e [ T T [ [ T [ [ T [ [ T [ [ [ [

Stein a.R. Untertor ab 06:15 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:10 21:40 23:45 00:45
Stein a.R. Alterszentrum 06:16 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:11 21:41 23:46 00:46
Stein a.R. Grenzstein 06:17 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:12 21:42 23:47 00:47
Ohningen Grenze 06:18 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:13 21:43 23:48 00:48
Ohningen Staldenstrale 06:19 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:14 21:44 23:02 23:49 00:49
Ohningen Linde 06:20 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:15 21:45 23:03 23:50 00:50
Ohningen Endorf/HoristraRe 06:21 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:17 21:47 23:04 23:52 00:52
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:28
Ohningen Im Ziehler 06:22 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:18 21:48 23:05 23:53 00:53
Kattenhorn Landstrale 06:23 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:19 21:49 23:06 23:54 00:54
Wangen, Pension Auer 06:24 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:20 21:50 23:07 23:55 00:55
Wangen, Rathaus 06:26 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:21 21:51 23:08 23:56 00:56
Marbach Blanhof 06:27 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:22 21:52 23:09 23:57 00:57
Marbach Schlof3 06:28 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:23 21:53 23:10 23:58 00:58
Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 06:29 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:24 21:54 23:11 23:59 00:59
Hemmenhofen Fischersteig 06:30 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:25 21:55 23:12 00:00 01:00
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 06:32 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:27 21:57 23:14 00:02 01:02
Gaienhofen Touristinfo 06:33 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:28 21:58 23:15 00:03 01:03
Horn Campingplatz Abzw. 06:36 08:12 09:12 10:12 11:12 12112 13:12 14112 15112 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:30 22:00 23:17 00:05 01:05
Horn Hirschen 06:37 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:31 22:01 23:18 00:06 01:06
Gundholzen Altes Rathaus 06:38 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14114 15114 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:32 22:02 23:19 00:07 01:07
Gundholzen Médsle L192 06:39 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:33 22:03 23:20 00:08 01:08
Iznang Horistrale 06:42 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:35 22:05 23:22 00:10 01:10
Weiler, Bankholzer Straflte 06:44 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:37 22:07 23:24 00:12 01:12
Bankholzen Vordere Horistrale 06:46 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:40 22:10 23:27 00:15 01:15
Moos, MooswaldstraBe 06:48 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:42 22:12 23:29 00:17 01:17
Moos, Griiner Baum an 06:50 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:44 22:14 23:31 00:19 01:19
Moos, Griiner Baum ab 06:50 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:44 22:14 23:31 00:19 01:19
Radolfzell TRW Zeppelinstralte 06:51 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 1529 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:46 22:16 23:33 00:21 01:21
Radolfzell Seerose 06:55 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:51 22:21 23:37 00:26 01:26
Radolfzell Herzenstralle 06:56 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:52 22:22 23:38 00:27 01:27
Radolfzell Bahnhof Stand 1 an 06:58 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:54 22:24 23:40 00:29 01:29
Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof ab 07:05 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:00 23:45 01:42
Linie 720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 07:08 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:46

T eewwwremws
e [ [0 [0 [ [0 o [ [ [ s [ [ e

| Verketwsbeschramkwngen| | | | | | | | | | | | | | |
_ mmedwngen| | | | | | | | 1 1 | | | | |

Stein a.R. Untertor ab 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:05 21:35 23:45 00:45
Stein a.R. Alterszentrum 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 1550 16:50 17:50 18:50 19:50 21:06 21:36 23:46 00:46
Stein a.R. Grenzstein 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 1551 16:51 17:51 18:51 19:51 21:07 21:37 23:47 00:47
Ohningen Grenze 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 1552 16:52 17:52 18:52 19:52 21:08 21:38 23:48 00:48
Ohningen Staldenstrale 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:09 21:39 23:02 23:49 00:49
Ohningen Linde 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:10 21:40 23:03 23:50 00:50
Ohningen Endorf/Horistrale 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:12 21:42 23:04 23:52 00:52
Linie 201 nach Schienen, Schienerbergstralle ab 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Ohningen Im Ziehler 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 1556 16:56 17:56 18:56 19:56 21:13 21:43 23:05 23:53 00:53
Kattenhorn LandstralRe 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 1558 16:58 17:58 18:58 19:58 21:14 21:44 23:06 23:54 00:54
Wangen, Pension Auer 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 1559 16:59 17:59 18:59 19:59 21:15 21:45 23:07 23:55 00:55
Wangen, Rathaus 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:.01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:16 21:46 23:08 23:56 00:56
Marbach Blanhof 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:17 21:47 23:09 23:57 00:57
Marbach Schlo® 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:18 21:48 23:10 23:58 00:58
Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:19 21:49 23:11 23:59 00:59
Hemmenhofen Fischersteig 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:20 21:50 23:12 00:00 01:00
Gaienhofen Schloss Gaienhofen 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:22 21:52 23:14 00:02 01:02
Gaienhofen Touristinfo 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 1510 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:23 21:53 23:15 00:03 01:03
Horn Campingplatz Abzw. 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 1512 16:12 17:12 1812 19:12 20:12 21:25 21:55 23:17 00:05 01:05
Horn Hirschen 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 1513 16:13 17:13 1813 19:13 20:13 21:26 21:56 23:18 00:06 01:06
Gundholzen Altes Rathaus 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15114 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:27 21:57 23:19 00:07 01:07
Gundholzen Modsle L192 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1516 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:28 21:58 23:20 00:08 01:08
Iznang HoristralRe 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 1518 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:30 22:00 23:22 00:10 01:10
Weiler, Bankholzer StralRe 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:32 22:02 23:24 00:12 01:12
Bankholzen Vordere HoristralRe 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:35 22:05 23:27 00:15 01:15
Moos, MooswaldstraBe 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:37 22:07 23:29 00:17 01:17
Moos, Griiner Baum an 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:39 22:09 23:31 00:19 01:19
Moos, Griiner Baum ab 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:39 22:09 23:31 00:19 01:19
Radolfzell TRW Zeppelinstralie 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:41 22:11 23:33 00:21 01:21
Radolfzell Seerose 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:46 22:16 23:37 00:26 01:26
Radolfzell Herzenstralte 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:47 22:17 23:38 00:27 01:27
Radolfzell Bahnhof Stand 1 an 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:49 22:19 23:40 00:29 01:29
Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof ab 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:00 23:45 01:42
Linie 720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:22 23:46

Ferienplan 2025: Weihnachtsferien 23.12.24 — 03.01.; Fasnachtsferien 28.02. — 07.03.; Osterferien 14.04. — 25.04.; 30.05.; Pfingstferien 10.06. — 20.06.; Sommerferien 31.07. — 12.09.; Herbstferien 27.10. — 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsatzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt fiir Nahverkehr und Schilerbeférderung - Max-Stromeyer-Stralle 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
Regionalbus-Konstanz@LRAKN.de



